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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji  

 BUTTNER Waldemar Sędzia Główny Zawodów 6213/I/18  

 KOWALSKI Zdzisław Delegat techniczny 01/P/07  

 PAROL Bogusław Przewodniczący Komisji RTS 5687/II/15  

 NAWORSKI Leszek Sędzia gł. osi 25 m. 1548/I/13  

 STĘPKA Mariusz Sędzia główny osi 100 m. 5717/II/16  

 LAMKOWSKI Tomasz Sędzia główny osi 50 m. 5680/II/17  

 GRZELKA Marianna Sędzia biura obliczeń 10120/III/17  

 LAMKOWSKA Joanna Sędzia biura obliczeń 11200/III/18  

 JAKUSZ DE 
GASTOMSKI Kamil Sędzia biura obliczeń 

11193/III/18 
 

 LEWANDOWSKI 
Jarosław Sędzia techniczny 

 
 

 SZEPELAK Tomasz Kierownik zawodów   

 
Na zawodach rozegrano następujące konkurencje: 
1. NEGOCJATOR - Strzelanie ze strzelby i pistoletu do celi papierowych i metalowych w ograniczonym czasie 

2. EWAKUACJA - Strzelanie z karabinu, strzelby i pistoletu do celi metalowych i papierowych na czas 

3. Checking the car - Strzelanie z karabinu i pistoletu do celi papierowych i metalowych na czas 

 
 
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów.  
W trakcie zawodów zawodnicy zaprezentowali kolekcjonerskie egzemplarze broni. 
Dla uczestników zawodów zapewniono poczęstunek. 
Protestów nie zgłaszano. 
 
 
 
 
 
 

Sędzia główny zawodów Delegat techniczny PZSS Przewodniczący Komisji RTS 
BUTTNER Waldemar KOWALSKI Zdzisław PAROL Bogusław 
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Protokół nr 1 

 

NEGOCJATOR - Strzelanie ze strzelby i pistoletu do celi papierowych i metalowych w ograniczonym czasie. 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Klasa Wynik Uwagi 

1.  KOZŁOWSKI Krzysztof WKS 10 OPEN 56,00  

2.  KOWALKOWSKI Michał KS GARDA Ostróda OPEN 57,50  

3.  GANKOWSKI Daniel SALWA Wołomin OPEN 58,50  

4.  ĆWIKŁA Mariusz SALWA Wołomin OPEN 60,50  

5.  ŁADZIAK Piort  KS GARDA Ostróda OPEN 62,50  

6.  SZEPELAK Tomasz KS GARDA Ostróda OPEN 77,50  

7.  MINKOWSKI Adam  WSS JONKOWO OPEN 78,00  

8.  HEIMOWSKI Łukasz KS GARDA Ostróda OPEN 81,00  

9.  NOWACZYK Piotr KS GARDA Ostróda OPEN 84,50  

10.  ŁAGANOWSKI Artur KS GARDA Ostróda OPEN 87,50  

11.  HOPPE Przemysław  KS GARDA Ostróda OPEN 91,00  

12.  MACZUKIN Tomasz KS GARDA Ostróda OPEN 92,00  

13.  JABŁOŃSKI Karol KS GARDA Ostróda OPEN 103,00  

14.  HOPPE Karol GOŚĆ OPEN 110,00  

15.  GRZYB Tomasz MKS DIANA Poznań OPEN 115,00  

16.  LECH Rafał OBUCHOWO OPEN 118,00  

 

1.  BUKOWIECKI Jarosław KS GARDA Ostróda STANDARD 32,50  

2.  WÓJTOWICZ Krzysztof KS GARDA Ostróda STANDARD 53,50  

3.  WIERZBICKI Krzysztof  KS GARDA Ostróda STANDARD 72,50  

4.  NIEŚCIORUK Przemysław KS GARDA Ostróda STANDARD 88,00  

5.  JANCZEWSKI Karol  WSS JONKOWO STANDARD 95,00  

6.  POCAŁUJKO Piotr KS GARDA Ostróda STANDARD 106,00  

7.  POZARZYCKI Michał KS GARDA Ostróda STANDARD 113,00  

8.  KORCZAKOWSKI Adam KS GARDA Ostróda STANDARD 136,00  

 

Przewodniczący Komisji RTS 

        PAROL Bogusław 
 

Protokół nr 2 

 
EWAKUACJA - Strzelanie z karabinu, strzelby i pistoletu do celi metalowych i papierowych na czas. 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Klasa Wynik Uwagi 

1.  ĆWIKŁA Mariusz SALWA Wołomin OPEN 113,86  

2.  GANKOWSKI Daniel SALWA Wołomin OPEN 120,25  

3.  KOWALKOWSKI Michał KS GARDA Ostróda OPEN 127,50  

4.  NOWACZYK Piotr KS GARDA Ostróda OPEN 162,11  

5.  LECH Rafał OBUCHOWO OPEN 170,89  

6.  ŁAGANOWSKI Artur KS GARDA Ostróda OPEN 177,22  

7.  ŁADZIAK Piort  KS GARDA Ostróda OPEN 177,74  

8.  KOZŁOWSKI Krzysztof WKS 10 OPEN 178,11  
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9.  MINKOWSKI Adam  WSS JONKOWO OPEN 185,98  

10.  GRZYB Tomasz MKS DIANA Poznań OPEN 210,83  

11.  SZEPELAK Tomasz KS GARDA Ostróda OPEN 211,51  

12.  HOPPE Przemysław  KS GARDA Ostróda OPEN 214,17  

13.  JABŁOŃSKI Karol KS GARDA Ostróda OPEN 238,08  

14.  HEIMOWSKI Łukasz KS GARDA Ostróda OPEN 249,87  

15.  MACZUKIN Tomasz KS GARDA Ostróda OPEN 267,11  

16.  HOPPE Karol GOŚĆ OPEN 320,18  

 

1.  JANCZEWSKI Karol  WSS JONKOWO STANDARD 134,59  

2.  WÓJTOWICZ Krzysztof KS GARDA Ostróda STANDARD 147,44  

3.  POZARZYCKI Michał KS GARDA Ostróda STANDARD 209,49  

4.  WIERZBICKI Krzysztof  KS GARDA Ostróda STANDARD 231,41  

5.  NIEŚCIORUK Przemysław KS GARDA Ostróda STANDARD 232,08  

6.  BUKOWIECKI Jarosław KS GARDA Ostróda STANDARD 243,76  

7.  KORCZAKOWSKI Adam KS GARDA Ostróda STANDARD 253,85  

8.  POCAŁUJKO Piotr KS GARDA Ostróda STANDARD 319,15  

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Parol Bogusław 

 

 

Protokół nr 3 

 

Checking the car - Strzelanie z karabinu i pistoletu do celi papierowych i metalowych na czas. 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Klasa Wynik Uwagi 

1.  KOWALKOWSKI Michał KS GARDA Ostróda OPEN 99,48  

2.  NOWACZYK Piotr KS GARDA Ostróda OPEN 123,18  

3.  ĆWIKŁA Mariusz SALWA Wołomin OPEN 123,26  

4.  SZEPELAK Tomasz KS GARDA Ostróda OPEN 133,16  

5.  GRZYB Tomasz MKS DIANA Poznań OPEN 136,73  

6.  MINKOWSKI Adam  WSS JONKOWO OPEN 140,79  

7.  GANKOWSKI Daniel SALWA Wołomin OPEN 141,61  

8.  LECH Rafał OBUCHOWO OPEN 143,17  

9.  ŁAGANOWSKI Artur KS GARDA Ostróda OPEN 143,23  

10.  ŁADZIAK Piort  KS GARDA Ostróda OPEN 166,93  

11.  KOZŁOWSKI Krzysztof WKS 10 OPEN 181,91  

12.  HOPPE Przemysław  KS GARDA Ostróda OPEN 190,92  

13.  JABŁOŃSKI Karol KS GARDA Ostróda OPEN 197,53  

14.  MACZUKIN Tomasz KS GARDA Ostróda OPEN 219,67  

15.  HEIMOWSKI Łukasz KS GARDA Ostróda OPEN 254,11  

16.  HOPPE Karol GOŚĆ OPEN 398,54  

 

1.  JANCZEWSKI Karol  WSS JONKOWO STANDARD 113,03  

2.  WÓJTOWICZ Krzysztof KS GARDA Ostróda STANDARD 135,64  

3.  BUKOWIECKI Jarosław KS GARDA Ostróda STANDARD 138,06  

4.  NIEŚCIORUK Przemysław KS GARDA Ostróda STANDARD 151,40  
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5.  POZARZYCKI Michał KS GARDA Ostróda STANDARD 171,84  

6.  KORCZAKOWSKI Adam KS GARDA Ostróda STANDARD 185,55  

7.  POCAŁUJKO Piotr KS GARDA Ostróda STANDARD 212,51  

8.  WIERZBICKI Krzysztof  KS GARDA Ostróda STANDARD 244,60  

 

Przewodniczący Komisji RTS 

PAROL Bogusław 

 

 
Protokół nr 4 

 
Podsumowanie konkurencji: 

• NEGOCJATOR - Strzelanie ze strzelby i pistoletu do celi papierowych i metalowych w ograniczonym czasie 

• EWAKUACJA - Strzelanie z karabinu, strzelby i pistoletu do celi metalowych i papierowych na czas 

• Checking the car - Strzelanie z karabinu i pistoletu do celi papierowych i metalowych na czas 

 

M-ce Nazwisko i imię Klub Klasa 
Wynik  

oś 25 

Wynik  

oś 50 

Wynik  

oś 100 
Suma 

1. SZEPELAK Tomasz KS GARDA Ostróda OPEN 77,50 211,51 133,16 422,17 

2. MACZUKIN Tomasz KS GARDA Ostróda OPEN 92,00 267,11 219,67 578,78 

3. HEIMOWSKI Łukasz KS GARDA Ostróda OPEN 81,00 249,87 254,11 584,98 

4. HOPPE Przemysław  KS GARDA Ostróda OPEN 91,00 214,17 190,92 496,09 

5. HOPPE Karol GOŚĆ OPEN 110,00 320,18 398,54 828,72 

6. KOWALKOWSKI Michał KS GARDA Ostróda OPEN 57,50 127,50 99,48 284,48 

7. MINKOWSKI Adam  WSS JONKOWO OPEN 78,00 185,98 140,79 404,77 

8. ŁAGANOWSKI Artur KS GARDA Ostróda OPEN 87,50 177,22 143,23 407,95 

9. ĆWIKŁA Mariusz SALWA Wołomin OPEN 60,50 113,86 123,26 297,62 

10. GANKOWSKI Daniel SALWA Wołomin OPEN 58,50 120,25 141,61 320,36 

11. NOWACZYK Piotr KS GARDA Ostróda OPEN 84,50 162,11 123,18 369,79 

12. JABŁOŃSKI Karol KS GARDA Ostróda OPEN 103,00 238,08 197,53 538,61 

13. ŁADZIAK Piort  KS GARDA Ostróda OPEN 62,50 177,74 166,93 407,17 

14. KOZŁOWSKI Krzysztof WKS 10 OPEN 56,00 178,11 181,91 416,02 

15. GRZYB Tomasz MKS DIANA Poznań OPEN 115,00 210,83 136,73 462,56 

16. LECH Rafał OBUCHOWO OPEN 118,00 170,89 143,17 432,06 

 

1. WIERZBICKI Krzysztof  KS GARDA Ostróda STANDARD 72,50 231,41 244,60 548,51 

2. KORCZAKOWSKI Adam KS GARDA Ostróda STANDARD 136,00 253,85 185,55 575,40 

3. POCAŁUJKO Piotr KS GARDA Ostróda STANDARD 106,00 319,15 212,51 637,66 

4. POZARZYCKI Michał KS GARDA Ostróda STANDARD 113,00 209,49 171,84 494,33 

5. BUKOWIECKI Jarosław KS GARDA Ostróda STANDARD 32,50 243,76 138,06 414,32 

6. WÓJTOWICZ Krzysztof KS GARDA Ostróda STANDARD 53,50 147,44 135,64 336,58 

7. JANCZEWSKI Karol  WSS JONKOWO STANDARD 95,00 134,59 113,03 342,62 

8. 
NIEŚCIORUK 
Przemysław KS GARDA Ostróda STANDARD 88,00 232,08 151,40 471,48 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

Parol Bogusław 


